
Id: ROELP-ZXBUY-GVZXB-MALOD-GRQNI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/321/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/258/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 2 pkt 1, 5c pkt 1, art. 14 
ust. 5 pkt 1 i ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256 
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/258/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków par. 3 ust. 3 uzyskuje brzmienie: 

Za każdą godzinę korzystania przez dziecko ze świadczeń, o których mowa w ust. 1 pkt 1 ustala się opłatę 
w wysokości: 

1) 2,50 zł – w przypadku korzystania z przedszkola przez jedno dziecko, 

2) 2,00 zł - w przypadku korzystania z przedszkola przez dwoje dzieci, 

3) 1,50 zł - w przypadku korzystania z przedszkola przez więcej niż dwoje dzieci, 

4) 1,50 zł – w przypadku korzystania z przedszkola przez dziecko posiadające orzeczenie poradni 
psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenie o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych indywidualnych lub zespołowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk


